Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 11:15
Link do produktu: https://alnar.pl/makita-ls1040n-ukosnica1650w-255mm-p-1603.html
MAKITA LS1040N UKOŚNICA1650W
255mm
Cena brutto 1 599,00 zł
Cena netto 1 300,00 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy LS1040N
Producent MAKITA
Opis produktu
MAKITA LS1040N UKOŚNICA
Mocna konstrukcja zapewniająca precyzyjne cięcie
Talerz obrotowy przestawiany w prawo do 52° i w lewo do 45°
Głowica piły odchylana bezstopniowo w lewo w zakresie 0°-45°
Maksymalna zdolność cięcia piłą o średnicy 260 mm przy 90°
  - 93x95 mm, przy 45° - 93x67 mm, przy nachyleniu 45°x90°
  - 53x95 mm, przy 45°x45° - 49x67 mm
Z hamulcem silnikowym i wyłącznikiem bezpieczeństwa
Dostawa z piłą ze spieku twardego 255 mm
Dane techniczne:
Moc – 1.650 W
Prędkość bez obciążenia 4.600 obr/min
Średnica tarczy 255 x 30 mm
Wymiary [mm] 530 x 532 x 476
Zdolność cięcia przy 90° maks. 93 x 95 mm
                       przy 45° maks. 93 x 67 mm
Ciężar 12,4 kg
Wyposażenie:
Tarcza tnąca B-08925
Klucz nasadowy 782212-4
Worek na pył 122523-9
Podpora 322312-4
Zacisk śrubowy 122536-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold